Kırmızı Medresenin güney tarafında Hz. Nuh Tufanından sonra inşa edildiğine

inanılan Hz. Nuh Türbesiyle, İslam dünyasında ilk robotu yapan alim Cizreli mucit

İsmail Ebu’l İzz el-Cezeri’nin türbesi yer almaktadır. Medresenin güney tarafının biraz

ilerisinde Mîr Abdal Medresesi ve Mem û Zîn Türbesi (841/1437) ile birlikte, güney-

doğu kısmında Cizre Ulu Cami (550-555/1155-1160) bulunmaktadır (Açıkyıldız ve

Şengül, 2014).

Diğer belirgin özellikleri ise temel seviyesinden itibaren beden duvarlarında ve

örtü sisteminde inşa malzemesi olarak kırmızı tuğla kullanımı, dikdörtgen formdaki

açık avluyu dört yönden çevreleyen revakların kuruluşu ve bu revakların kemer